
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА КРАВЧЕНКО 

                           СТАНИЦЫ НОВОМАЛОРОССИЙСКОЙ 
 

П Р И К А З 

 
от 29.08.2023г.                                                                                    № 301-од 

 

О мерах социальной поддержки детям из семей граждан, 

принимающих участие в специальной военной операции на Украине 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования Выселковский район от 31 января 2023 года № 140 «О мерах 

социальной поддержки детям из семей граждан, принимающих участие в 

специальной военной операции на Украине», во исполнение приказа 

управления образования администрации муниципального образования 

Выселковский район от 14 августа 2023 года №1193-ОД «О мерах 

социальной поддержки детям из семей граждан, принимающих участие в 

специальной военной операции на Украине»,  п р и к а з ы в а ю:  
        1. Тихоновой Елене Николаевне, кладовщику: 

      1.1.Обеспечить ежедневным двухразовым бесплатным  питанием  

обучающихся школы, в соответствии с порядком предоставления 

дополнительной меры социальной поддержки детям из семей гарждан, 

принимающих участие в специальной военной операции на Украине в 

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 

2022 года №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской 

федерации» 

      2.Контроль за выполнением приказа  возложить на ответственного за 

питание Махно Светлану Васильевну. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №18                                                   И.Г.Гребенюк  

 

 

С приказом ознакомлены:                                                       С.В.Махно 

 

                                                                                                  Е.Н.Тихонова 


		2023-09-11T13:47:07+0300
	МБОУ СОШ №18 СТ.НОВОМАЛОРОССИЙСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




